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                                                    PROTOKÓŁ NR LV/2023                                                                

Z SESJI RADY GMINY MICHAŁÓW, 

która odbyła się w dniu 24 lutego 2023 roku 

w świetlicy przy Urzędzie Gminy w Michałowie 

 

  Stan radnych 15 osób  

           Obecnych 14 osób  

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 14:00, a zakończono o godzinie 15:10 

 

Ad 1.  

 

Otwarcia dokonał Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał witając wszystkich 

obecnych na dzisiejszej sesji zwołaną  na podstawie art. 20 ust. 3  Ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) na wniosek złożony 

przez Radnych Rady Gminy.  

Następnie poprosił wszystkich o powstanie. 

Szanowni Państwo -Uczcijmy minutą ciszy pamięć zmarłego śp. Mirosława Walaska Wójta 

Gminy Michałów, który do ostatniej chwili pracował z nami dla dobra naszej gminy 

Michałów.  

 

Zał. Nr 1 – lista obecności radnych Rady Gminy 

               w Michałowie  

Zał. Nr 2 – lista obecności sołtysów 

 

Ponadto udział w sesji wzięli:  

- Skarbnik Gminy p. Halina Głombińska, 

- Sekretarz Gminy p. Henryka Gietka – Bębenek,  

- Radca Prawny p. Magdalena Gajda – Okopień,  

- sołtysi z terenu Gminy Michałów,  

- zaproszeni goście. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał stwierdził quorum zdolne                                  

do podejmowania prawomocnych uchwał.  

 

Sekretarzem obrad dzisiejszej sesji został wyznaczony Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Michałów p. Artur Zych.  

 

Ad. 2  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, iż przystępujemy 

obecnie do ustalenia porządku obrad dzisiejszej sesji Rady Gminy Michałów. Proponowany 

porządek obrad Państwo radni otrzymali wraz z zaproszeniem na sesję. Przypomniał, że 

zmiany w porządku obrad zostają wprowadzone, jeżeli za zmianą w każdym przypadku 

opowie się w głosowaniu bezwzględna większość ustawowego składu rady tj. co najmniej                  

8 radnych. Zapytał czy ktoś z Państwa radnych ma propozycję co do zmian przedstawionego 

porządku obrad. 

 



2 
 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał odczytał przyjęty porządek obrad: 

  

  1. Otwarcie obrad sesji. 

  2. Przyjęcie porządku obrad.  

  3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

  4. Sprawozdanie z działalności instytucji kultury tj. Gminnej Biblioteki Publicznej                             

w Michałowie za 2022 r. oraz przedstawienie przyszłych potrzeb i zamierzeń na 2023 r. 

  5. Analiza stanu oświaty i funkcjonowania szkół podstawowych na terenie gminy Michałów 

wraz z informacją o możliwościach i zasadach finansowania tworzenia i utrzymania miejsc 

opieki nad dziećmi do lat 3 (żłobki, kluby dziecięce, dzienni opiekunowie) w ramach 

Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022-2029. 

  6. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

  7. Interpelacje i zapytania radnych.  

  8. Informacja o realizacji uchwał Rady Gminy z poprzedniej sesji. 

  9. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

    a) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok; 

    b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałów na lata 2023-

2026; 

    c) w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących 

fundusz sołecki; 

    d) w sprawie zmiany w uchwale w sprawie ustalenia planu dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Michałów 

oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez 

uczelnie oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznane                    

w roku 2023; 

    e) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Michałów, oznaczonej Nr 1542/83                   

o pow. 0,0104 ha, stanowiącej własność Gminy Michałów; 

    f) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Michałów, oznaczonej Nr 1542/92                 

o pow. 0,0235 ha, stanowiącej własność Gminy Michałów; 

    g) w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub do 

gminnej ewidencji zabytków z dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków; 

     h) w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Michałów, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz 

stawek opłat za korzystanie z nich; 

     i) w sprawie określenia wysokości diet dla sołtysów sołectw z terenu gminy Michałów za 

udział w sesjach rady gminy. 

10. Wolne wnioski i informacje. 

11. Zamknięcie obrad sesji. 
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Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – stwierdził, że Rada Gminy będzie 

obradowała na sesji według przedstawionego porządku obrad.                

 

Ad 3.  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał przeszedł do kolejnego punktu obrad                    

tj. przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji i poinformował, że Państwo Radni otrzymali                       

do zapoznania się projekt protokołu z ostatniej sesji tj. z dnia 27 stycznia 2023 r., który jest 

wyłożony do wglądu na sali obrad, a także jest dostępny w biurze rady, po czym zapytał czy 

są jakieś uwagi co do treści protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał w związku z brakiem uwag poddał pod 

głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, który został przyjęty przez Radę Gminy 

14 głosów za, przy stanie 14 radnych obecnych na sali.  

Zał. Nr 3 – protokół z głosowania z sytemu  

Ad. 4 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, że przechodzimy do 

kolejnego punktu dzisiejszych obrad tj. sprawozdanie z działalności instytucji kultury tj. 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Michałowie za 2022 rok oraz sprawozdanie planu 

działalności na rok 2023. Sporządzone na piśmie sprawozdanie i plan przekazane zostały 

Państwu Radnym w materiałach sesyjnych jak również było szczegółowo przedstawione                    

i omawiane na komisjach stałych Rady Gminy Michałów. Następnie zapytał, czy są jakieś 

pytania do sprawozdania i planu przedłożonych Państwu Radnym.   

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – w związku z brakiem innych pytań 

stwierdził, że sprawozdanie i plan zostały przyjęte. 

 

Zał. Nr 4 – sprawozdanie z działalności instytucji kultury                  

tj. Gminnej Biblioteki Publicznej w Michałowie za 2022 rok 

oraz sprawozdanie planu działalności na rok 2023. 

Ad. 5 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, że przechodzimy do 

kolejnego punktu dzisiejszych obrad tj. Analiza stanu oświaty i funkcjonowania szkół 

podstawowych na terenie gminy Michałów wraz z informacją o możliwościach i zasadach 

finansowania tworzenia i utrzymania miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 (żłobki, kluby 

dziecięce, dzienni opiekunowie) w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi               

w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022-2029. Sporządzona na piśmie analiza była szczegółowo 

przedstawiona i omawiane na komisjach stałych Rady Gminy Michałów, która odbyła się                    

w dniu 22.02.2023 r. Następnie poinformował, że wszyscy Radni opowiedzieli się za 

utrzymaniem istniejącej sieci szkół na terenie naszej gminy i w najbliższym czasie nie będzie 

przeprowadzana żadna reorganizacja placówek oświatowych na terenie naszej gminy.               

Ponadto wczoraj obiegła całą Gminę nieprawdziwa informacja, która ukazała się w Gazecie 

Świętokrzyskiej, że Rada Gminy Michałów podjęła uchwały intencyjne i przesłała do 
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zaopiniowania do Kuratorium. Uchwały te miały dotyczyć zamiaru likwidacji 2 placówek  

oświatowych  na  terenie naszej  gminy. Jest to informacja nieprawdziwa. 

W imieniu Rady Gminy skontaktowałem się z Redaktorem Naczelnym Gazety 

Świętokrzyskiej, który przeprosił za pomyłkę i zobowiązał się wstawić sprostowanie, które to 

pojawiło się w dniu wczorajszym przed południem.  

Dziękuję również tym osobom, które interweniowali w tej sprawie do Kuratorium,               

że informacja podana jest nieprawdziwa.  

 

Radny p. Łukasz Wójcik – w związku, z tym, że na dzisiejszej sesji są obecni sołtysi, 

poprosił o przedstawienie informacji o stanie oświaty ile dokładamy do każdej szkoły 

środków finansowych z budżetu gminy.  

Przewodnicząca komisji oświatowej p. Wioletta Kocel –  odczytała poszczególne kwoty 

wydatków na każdą szkołę odrębnie.  

Radny p. Zbigniew Bębenek – zwrócił się do Pani Przewodniczącej Komisji Oświatowej, 

aby bardziej dokładniej przedstawiła sytuację szkół  i przedstawiła ile jest wydatków na 

jednego ucznia, ile kosztuje utrzymanie jednego ucznia w każdej szkole.  

Przewodnicząca komisji oświatowej p. Wioletta Kocel – przedstawiła wydatki na jedno 

dziecko w poszczególnych placówkach oświatowych.  

Sołtys wsi Węchadłów p. Mariusz Jaros – stwierdził, że przed chwilą Pan Przewodniczący 

Rady Gminy poinformował, że nic nie będzie robione w kierunku szkół, a tu jakieś dane 

statystyczne są podawane, nie wiadomo czemu ma to służyć.  

Przewodnicząca komisji oświatowej p. Wioletta Kocel – odpowiadając na pytanie 

poinformowała, że co roku przeprowadzamy analizę stanu oświaty, żeby wiedzieć jak 

kształtuje się sytuacja finansowa oświaty we wszystkich placówkach. Co roku Pani Skarbnik 

przygotowuje sprawozdanie i jest ono analizowane przez Radę Gminy.  Komisja oświatowa   

w miesiącach styczeń – luty przygląda się sytuacji finansowej oświaty po zamkniętym roku. 

Następnie poinformowała, że nie było żadnych planów dotyczących zmiany szkół na terenie 

naszej gminy. A informacja, która ukazała się jest informacją nieprawdziwą.  

Radny p. Łukasz Wójcik – stwierdził, że w związku z tak dużym dofinansowaniem                          

i dokładaniem do każdej szkoły, wiąże się to ze zmniejszeniem ilości inwestycji na terenie 

naszej gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – w związku z brakiem innych pytań 

stwierdził, że analiza została przyjęta. 

Zał. Nr 5 – Analiza stanu oświaty i funkcjonowania szkół 

podstawowych na terenie gminy Michałów. 

Ad. 6 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poinformował o działaniach jakie 

podejmował w okresie międzysesyjnym tj.:  
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- udział w posiedzeniu komisji stałych Rady Gminy Michałów tj. komisji oświatowej, komisji 

budżetowej,  

- udział w spotkaniu roboczym Rady Gminy Michałów, 

- udział w posiedzeniu Zarządu Oddziału Gminnego Związku OSP,  

- udział wraz z delegacją radnych w spotkaniu z Panem Wojewodą.  

 

Ad. 7 

W punkcie interpelacje i zapytania radnych głos zabrali: 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, że w okresie 

międzysesyjnym nie zostały złożone żadne interpelacje. W związku z czym zapytał czy ktoś      

z Państwa Radnych chce przedłożyć jakieś interpelacje bądź złożyć na piśmie jakieś 

zapytania do wójta gminy? 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poinformował, iż w związku z brakiem 

pytań przechodzimy do kolejnego punktu. 

 

Ad. 8 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poinformował, iż przystępujemy                         

do kolejnego punktu porządku obrad. Przewodniczący poprosił Panią Sekretarz Henrykę 

Gietka - Bębenek o przedstawienie informacji o realizacji uchwał Rady Gminy z poprzedniej 

sesji. 

Informacje z realizacji uchwał Rady Gminy z poprzedniej sesji przedstawiła Sekretarz Gminy                   

p. Henryka Gietka – Bębenek.  

Zał. Nr 6 - Informacja o realizacji uchwał 

Ad. 9  

Rozpatrzenie projektów uchwał:  

 

a) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Michałów na 2023 r. - wniesiony pod 

obrady sesji z pozytywną opinią Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Budżetu                   

i Finansów Rady Gminy Michałów i Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Ochrony 

Środowiska i Porządku Publicznego Rady Gminy Michałów przedstawioną przez 

przewodniczącego komisji budżetowej p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt 

uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 14 głosów za, przy stanie 14 radnych obecnych na 

sali obrad.  

Zał. Nr 7 - Uchwała Nr LV/381/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu 

 

b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałów na lata 2023 – 

2026 - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią Komisji Rozwoju Społeczno – 

Gospodarczego, Budżetu i Finansów Rady Gminy Michałów i Komisji Zdrowia, Oświaty, 
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Kultury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Gminy Michałów przedstawioną 

przez przewodniczącego komisji budżetowej p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt 

uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 14 głosów za, przy stanie 14 radnych obecnych na 

sali obrad.  

Zał. Nr 8 - Uchwała Nr LV/382/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu 

 

c) w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących 

fundusz sołecki - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią Komisji Rozwoju 

Społeczno – Gospodarczego, Budżetu i Finansów Rady Gminy Michałów i Komisji Zdrowia, 

Oświaty, Kultury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Gminy Michałów 

przedstawioną przez przewodniczącego komisji budżetowej p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt 

uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 14 głosów za, przy stanie 14 radnych obecnych na 

sali obrad.  

Zał. Nr 9 - Uchwała Nr LV/383/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu 

 

d) w sprawie zmiany w uchwale w sprawie ustalenia planu dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Michałów 

oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez 

uczelnie oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie będzie przyznane w 

roku 2023 - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią Komisji Rozwoju Społeczno – 

Gospodarczego, Budżetu i Finansów Rady Gminy Michałów i Komisji Zdrowia, Oświaty, 

Kultury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Gminy Michałów przedstawioną 

przez przewodniczącego komisji budżetowej p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt 

uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 14 głosów za, przy stanie 14 radnych obecnych na 

sali obrad.  

Zał. Nr 10 - Uchwała Nr LV/384/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu 

 

e) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Michałów, oznaczonej Nr 1542/83                 

o pow. 0,0104 ha, stanowiącej własność Gminy Michałów - wniesiony pod obrady sesji                  

z pozytywną opinią Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Budżetu i Finansów Rady 

Gminy Michałów i Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Ochrony Środowiska i Porządku 
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Publicznego Rady Gminy Michałów przedstawioną przez przewodniczącego komisji 

budżetowej p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt 

uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 14 głosów za, przy stanie 14 radnych obecnych na 

sali obrad.  

Zał. Nr 11 - Uchwała Nr LV/385/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu 

 

f) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Michałów, oznaczonej Nr 1542/92                

o pow. 0,0235 ha, stanowiącej własność Gminy Michałów - wniesiony pod obrady sesji                   

z pozytywną opinią Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Budżetu i Finansów Rady 

Gminy Michałów i Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Ochrony Środowiska i Porządku 

Publicznego Rady Gminy Michałów przedstawioną przez przewodniczącego komisji 

budżetowej p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt 

uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 14 głosów za, przy stanie 14 radnych obecnych na 

sali obrad.  

Zał. Nr 12 - Uchwała Nr LV/386/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu 

 

g) w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub do 

gminnej ewidencji zabytków z dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią Komisji Rozwoju Społeczno – 

Gospodarczego, Budżetu i Finansów Rady Gminy Michałów i Komisji Zdrowia, Oświaty, 

Kultury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Gminy Michałów przedstawioną 

przez przewodniczącego komisji budżetowej p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt 

uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 14 głosów za, przy stanie 14 radnych obecnych na 

sali obrad.  

Zał. Nr 13 - Uchwała Nr LV/387/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu 

 

h) w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Michałów, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz 

stawek opłat za korzystanie z nich - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią Komisji 

Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Budżetu i Finansów Rady Gminy Michałów i Komisji 
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Zdrowia, Oświaty, Kultury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Gminy 

Michałów przedstawioną przez przewodniczącego komisji budżetowej p. Artura Zycha.  

 

Głos zabrał: sołtys wsi Węchadłowa p. Mariusz Jaros.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt 

uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 14 głosów za, przy stanie 14 radnych obecnych na 

sali obrad.  

Zał. Nr 14 - Uchwała Nr LV/388/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu 

 

i) w sprawie określenia wysokości diet dla sołtysów sołectw z terenu gminy Michałów                     

za udział w sesjach rady gminy - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią Komisji 

Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Budżetu i Finansów Rady Gminy Michałów i Komisji 

Zdrowia, Oświaty, Kultury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Gminy 

Michałów przedstawioną przez przewodniczącego komisji budżetowej p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu przez sekretarza obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt 

uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 13 głosów za, przy stanie 14 radnych obecnych na 

sali obrad. Radna p. Wioletta Kocel nie brała udziału w głosowaniu.  

 

Zał. Nr 15 - Uchwała Nr LV/389/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu 

 

Ad. 10 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, iż przechodzimy do 

następnego punktu wolne wnioski i informacje.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, iż śp. Wójt Mirosław 

zawsze informował w wolnych wnioskach o inwestycjach, które już zostały zatwierdzone dla 

naszej Gminy.   

Postaram się dziś ja jako Przewodniczący Rady w skrócie to przedstawić. 

 

Wczoraj dostałem informację, że zaplanowany przez śp. Mirosława i Radę Gminy zakup 

samochodu strażackiego dla naszej gminy, a konkretnie dla OSP Pawłowice będzie na pewno 

zrealizowany i już od wczoraj nasza gmina jest na liście gmin, które otrzymają 

dofinansowanie. Pragnę tu dodać, że w tym roku bardzo dużo samorządów złożyło wnioski o 

zakup samochodów strażackich, i znaleźć się na tej liście to szczególny dla nas zaszczyt. 

 Gmina Michałów otrzyma również już zatwierdzone zwiększone środki na utylizację azbestu 

na terenie naszej gminy.  

Obydwa te zadania czyli zakup samochodu strażackiego i utylizacja azbestu zrealizowane 

zostaną  dzięki  bardzo   dużemu wsparciu  Pana  Posła Bartłomieja Dorywalskiego. 

Pan Poseł Zadeklarował również wszelką pomoc w dalszym rozwoju naszej gminy, w tym 

wsparcie w otrzymaniu środków na odnowę zabytków, a konkretnie  na  3  Kościoły w naszej 
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Gminie, o czym będzie nas na bieżąco informował. 

Ponadto poinformował, że gmina Michałów otrzyma dotację z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg również już zatwierdzona jest  lista  przez PREMIERA w wysokości 60 % 

wartości zadania na przebudowę drogi Gminnej,  którą to Pan Wójt wraz z Radą zaplanował 

do remontu. 

Poinformował również, że Rada Gminy Michałów na odbytych spotkaniach roboczych 

opowiedziała się za kontynuacją polityki rozwoju naszej Gminy, którą prowadziliśmy                   

do ostatniej chwili wspólnie ze śp. Wójtem Mirosławem, a szczególnie będziemy dążyć                     

do realizacji przyjętego uchwałą budżetu Gminy Michałów. 

 

I jeszcze jedna informacja: 

Radni Gminy Michałów na posiedzeniu Wspólnym Komisji w dniu 22 lutego opowiedzieli 

się jednogłośnie i zostało to przegłosowane i zapisane w protokole, o zawieszeniu imprez 

rozrywkowych na terenie gminy   do odwołania.  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – zapytał czy ktoś z państwa chciałby 

zabrać głos.  

 

Głos zabrał: Wiceprzewodniczący Rady Gminy Michałów p. Artur Zych.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – w związku z brakiem pytań, przeszedł 

do kolejnego punktu.  

 

Ad. 11 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał dokonał zamknięcia zwyczajnej sesji, 

dziękując wszystkim za udział w obradach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jarosław Wleciał  

Sekretarz obrad   

    Artur Zych   

 

Protokolant  

Paulina Jaros 


